
sexta-feira, 26 de novembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00755 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

 

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

  
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
  

Processo de Dispensa de Licitação nº 140/2021PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Fogos de Artifícios para 
utilização em festejos, inaugurações e eventos públicos da prefeitura de Souto Soares, de 
interesse da Secretaria Municipal de Administração Geral, deste Município. 
Proponente Homologado: AMILTON DE OLIVEIRA DIAS – ME, inscrita no CNPJ sob nº 
01.223.737/0001-36, com sede na Rua Régio Emília, 125, Centro, Irecê – BA, CEP: 44.900-
000. 
Valor Homologado:R$ 12.510,00 (doze mil, quinhentos e dez reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 25/11/2021. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
 

ContratoN° 187/2021FOR-PMSS-Processo de Dispensa de Licitação nº140/2021PMSSDI. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto:Contratação de empresa especializada no fornecimento de Fogos de Artifícios para 
utilização em festejos, inaugurações e eventos públicos da prefeitura de Souto Soares, de 
interesse da Secretaria Municipal de Administração Geral, deste Município. 
Contratado:AMILTON DE OLIVEIRA DIAS – ME, inscrita no CNPJ sob nº 01.223.737/0001-
36, com sede na Rua Régio Emília, 125, Centro, Irecê – BA, CEP: 44.900-000. 
Valor global: R$ 12.510,00 (doze mil, quinhentos e dez reais).  
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores 
alterações.Unidade Orçamentária: 02.02.01 - Secretaria Municipal de Administração Geral.  
Ação: 2008 – Desenv. e Manutenção das Ações da Secretaria de Administração.  
Classificação Econômica: 339030 – Material de Consumo. 
Fonte: 0 
Prazo de Vigência:25/11/2021 a 28/02/2022. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEA31C83F816007922F6C86ACD93796C


		2021-11-26T15:24:17-0300




